
Point d'arrêt lmmjv--

AHETZE - Ostalapea             07:25

AHETZE - Gazteluberria   07:27

AHETZE - Joanetaenea        07:28

AHETZE - Betrittoenea     07:29

AHETZE - Place / Plaza                07:35

ST JEAN DE LUZ - Erleak        07:45

ST JEAN DE LUZ - Halte Routière / Autobus Geltokia 07:47

ST JEAN DE LUZ - Chantaco LP Arrue 07:52

Circuit N°3342



Point d'arrêt lmmjv--

AHETZE - Agerrea           07:22

AHETZE - Marihartenea            07:24

AHETZE - Errotazahar      07:29

AHETZE - Haroztegia         07:32

AHETZE - Borda                   07:33

AHETZE - Mulienea          07:34

AHETZE - Place / Plaza                07:36

ST JEAN DE LUZ - Zaharrenborda  07:38

ST JEAN DE LUZ - Uhaldenborda   07:42

ST JEAN DE LUZ - Trikaldi        07:52

ST JEAN DE LUZ - Erleak          07:57

ST JEAN DE LUZ - Halte Routière / Autobus Geltokia 08:02

ST JEAN DE LUZ - Chantaco LP Arrue 08:07

Circuit N°5308


